
90 91

Svářečská kukla 3M™ Speedglas™ 9100 FX-Air

54 77 25

56 28 00

16 91 00

16 80 15

53 61 00

53 62 00

53 60 00

53 30 00

79 01 01
16 90 10

53 50 00

16 90 06

53 35 00

52 30 00
52 30 0154 05 00

53 20 1654 18 90 

16 90 07

53 40 00

89 10 14

16 80 15  Komfortní potítko, balení po 3 ks.
16 90 06 Ochrana hlavy (malá).
16 90 07 Ochrana hlavy (velká).
16 90 10  Ochrana krku.
16 91 00  Pokrývka.
17 10 20  Zvětšovací sklíčko 1,0x.
17 10 21  Zvětšovací sklíčko 1,5x.
17 10 22  Zvětšovací sklíčko 2,0x.
17 10 23  Zvětšovací sklíčko 2,5x.
17 10 24  Zvětšovací sklíčko 3,0x.
19 71 44 Závěsný mechanismus, 2 ks
42 20 00  Baterie CR2032, lithiová 3V, 

balení po 2 ks.
50 00 05  Svářečská kazeta Speedglas 

9100V.
50 00 15  Svářečská kazeta Speedglas 

9100X.
50 00 25  Svářečská kazeta Speedglas 

9100XX.
50 00 26  Svářečská kazeta Speedglas 

9100XXi.
52 30 00 Zorník, standardní, balení po 5 ks.
52 30 01 Zorník s ochranou proti zamlžení, 

balení po 5 ks.
52 60 00 Vnější ochranné sklíčko, 

standardní, balení po 10 ks.
52 70 00 Vnější ochranné sklíčko, odolné 

proti poškrábání, balení po 10 ks.

52 70 01 Vnější ochranné sklíčko, se 
zvýšenou odolností proti 
poškrábání, balení po 10 ks.

52 70 70 Vnější ochranné sklíčko, odolné 
proti vyšším teplotám balení po 
10 ks.

52 80 05 Vnitřní krycí sklíčko pro kazetu 
9100V, balení po 5 ks. Velikost 
sklíčka 117×50.

52 80 06 Vnitřní krycí sklíčko, stupeň 
ztmavení +1 pro 
kazety 9100V, balení po 3 ks.

52 80 07 Vnitřní krycí sklíčko, stupeň 
ztmavení +2 pro kazety 9100V, 
balení po 3 ks.

52 80 15 Vnitřní krycí sklíčko pro kazetu 
9100X, balení po 5 ks. Velikost 
sklíčka 117×61.

52 80 16 Vnitřní krycí sklíčko, stupeň 
ztmavení +1 pro kazetu 9100X, 
balení po 3 ks. 

52 80 17 Vnitřní krycí sklíčko, stupeň 
ztmavení +2 pro kazetu 9100X, 
balení po 3 ks. 

52 80 25  Vnitřní krycí sklíčko pro kazetu 
9100XX/9100XXi, balení po 5 ks. 
Velikost sklíčka 117×77.

52 80 26  Vnitřní krycí sklíčko, stupeň 
ztmavení +1 pro kazety 
9100XX/9100XXi, balení po 3 ks.

52 80 27  Vnitřní krycí sklíčko, stupeň 
ztmavení +2 pro kazety 
9100XX/9100XXi, balení po 3 ks.

53 10 00  Držák baterie, balení po 2 ks.
53 20 16  Záslepka bočních průzorů, 

2 páry.
53 30 00  Náhlavní kříž s montážními díly.
53 35 00 Vzduchové potrubí.
53 40 00  Maska.
53 50 00 Součásti deflektoru vzduchu.
53 60 00  Otočný mechanismus, levý 

a pravý. 
53 61 00 Náhlavní kříž, přední část.
53 62 00  Náhlavní kříž, zadní část.
54 05 00  Sada předního krytu.
54 18 90  Kukla bez svářečské kazety, bez 

masky, bez vzduchového potrubí, 
bez náhlavního kříže.

54 28 00 Kukla bez svářečské kazety, 
s náhlavním křížem.

79 01 01 Přepravní taška produktu.
89 10 14 Suchý zip pro kryt temene, balení 

po 2 ks.

Č. dílu Popis Č. dílu Popis Č. dílu Popis

19 71 44

17 10 20
17 10 21
17 10 22
17 10 23
17 10 24

12 60 00

Pasivní kazeta

52 60 00
52 70 00
52 70 01
52 70 70 50 00 01

11 00 10
11 00 11
11 00 12
11 00 13

52 80 05
52 80 06
52 80 07
52 80 15
52 80 16
52 80 17
52 80 25
52 80 26
52 80 27

17 10 20
17 10 21
17 10 22
17 10 23
17 10 24

52 60 00
52 70 00
52 70 01
52 70 70

50 00 05
50 00 15
50 00 25
50 00 26

53 10 00

42 20 00

Samozatmavovací kazeta

Náhradní díly a příslušenství pro svářečskou kuklu 3M™ Speedglas™ 9100 FX-Air

Systémy kukel s pohonem vzduchu
Č. dílu Popis

Systémy kukel s přívodem vzduchu
Č. dílu Popis

Alternativní svářečské kazety 
3M™ Speedglas™

Č. dílu Popis

54 77 001)  Bez svářečské kazety, 
s respirátorem Adflo s pohonem 
vzduchu.

54 77 151)  Se svářečskou kazetou 
Speedglas 9100X (54×107 mm) 
a respirátorem Adflo s pohonem 
vzduchu.

54 77 251)  Se svářečskou kazetou 
Speedglas 9100XX (73×107 mm) 
a respirátorem Adflo s pohonem 
vzduchu.

54 77 261)  Se sadou svářečské kazety 
Speedglas 9100XXi, včetně 
svářečské kazety (73×107 mm) 
a respirátoru Adflo s pohonem 
vzduchu.

54 88 001)  Bez svářečské kazety, 
s regulátorem Versaflo V-500E 
s pohonem vzduchu.

Mějte prosím na paměti, že regulátory 
s přívodem vzduchu s ohříváním nebo 
ochlazováním vzduchu (V-100/V-200) lze 
objednat pouze samostatně (ne jako systém), 
viz strana 17 a 20.

Tipy pro údržbu svářečské kukly 3M™ 
Speedglas™ 9100 FX-Air
Sledujte nás na kanálu YouTube a získejte více 
informací o funkcích našich výrobků a údržbě. Několik 
příkladů:

Je důležité masku správně 
umístit a upevnit a zajistit 
tak správný ochranný 
faktor.  

Není váš průhledný zorník 
po pravidelném broušení již 
tak průhledný? Na našem 
kanále YouTube zjistíte, jak 
ho můžete vyměnit. 

Pokud potřebujte vyšší 
ochranu hlavy, podívejte 
se, jak si můžete sestavit 
pokrývku hlavy a zajistit 
vyšší ochranu před jiskrami.
 

BILD SAKNAS

JeJe ddůlůležežititéé mamaskskuu spsprárávnvněě
umístit a upevnit a zajistit

BILD SAKNKNKNK ASASS

NeNeníní vvášáš pprůrůhlhledednýný zzororníníkk 
po pravidelném broušení již

PoPokukudd popotřtřebebujujtete vvyšyššíší 
ochranu hlavy podívejte

Naskenujte QR kód.

1) S přepravní taškou (79 01 01)

50 00 26 50 00 01

50 00 05 50 00 15 50 00 25

50 00 01 Sada pasivní kazety 9100 
(90×110 mm), stupeň ztmavení 11.

50 00 05  Samozatmavovací kazeta 9100V 
(45×93 mm), variabilní stupeň 
ztmavení 5, 8, 9–13.

50 00 15  Samozatmavovací kazeta 9100X 
(54×107 mm), variabilní stupeň 
ztmavení 5, 8, 9–13.

50 00 25  Samozatmavovací kazeta 9100XX 
(73×107 mm), variabilní stupeň 
ztmavení 5, 8, 9–13.

50 00 26  Samozatmavovací kazeta 
9100XXi (73×107 mm), 
variabilní stupeň ztmavení 5, 8, 
9–13.


